
31992D0260

15.5.1992.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 130/67

KOMISIJAS LĒMUMS
(1992. gada 10. aprīlis)

par dzīvnieku veselības nosacījumiem un veterināro sertifikāciju saistībā ar reģistrētu zirgu pagaidu
ievešanu

(92/260/EEK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Direktīvu 90/426/EEK
par dzīvnieku veselības nosacījumiem attiecībā uz zirgu dzimtas
dzīvnieku pārvadāšanu un importu no trešām valstīm (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 92/130/EEK (2),
jo īpaši tās 15. panta a) punktu un 16. pantu,

tā kā ar Padomes Lēmumu 79/542/EEK (3), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 92/162/EEK (4), ir izveidots to
trešo valstu saraksts, no kurām dalībvalstis ļauj importēt zirgu
dzimtas dzīvniekus;

tā kā ir jāņem vērā arī dažu trešo valstu reģionalizācija, par ko ir
Komisijas Lēmums 92/160/EEK (5), kurā grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 92/161/EEK (6);

tā kā tas, ka dažās trešajās valstīs ir līdzīgs stāvoklis veselības ziņā,
attaisno to, ka jāizveido vairākas veselības zonas zirgu dzimtas
dzīvnieku importēšanai;

tā kā atšķirīgām zirgu kategorijām ir savas īpašības un to imports
tiek atļauts dažādiem mērķiem, un tā kā līdz ar to reģistrētu zirgu
pagaidu ievešanai ir jānosaka īpašas veselības prasības;

tā kā, ņemot vērā atšķirīgo stāvokli veselības ziņā, ir jāparedz vai-
rāki veselības sertifikāti reģistrētu zirgu pagaidu ievešanai;

tā kā šisl būtu atkārtoti jāizskata līdz 1992. gada 31. decembrim;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi saskan ar Pastāvīgās vete-
rinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Neierobežojot Lēmumu 92/160/EEK, dalībvalstis atļauj tādu
reģistrētu zirgu pagaidu ievešanu:

— kas ir no trešām valstīm, kas minētas I pielikumā,

— kas atbilst prasībām, kas noteiktas II pielikumā vienā no vese-
lības sertifikātiem.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1992. gada 10. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Ray MAC SHARRY

(1) OV L 224, 18.8.1990., 42. lpp.
(2) OV L 47, 22.2.1992., 26. lpp.
(3) OV L 146, 14.6.1979., 15. lpp.
(4) OV L 71, 18.3.1992., 30. lpp.
(5) OV L 71, 18.3.1992., 27. lpp.
(6) OV L 71, 18.3.1992., 29. lpp.

03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 249



I PIELIKUMS

A grupa

Austrija, Somija, Grenlande, Islande, Norvēģija, Zviedrija, Šveice.

B grupa

Austrālija,, Baltkrievija, Bulgārija, Horvātija, Čehoslovākija, Kipra, Igaunija, Ungārija, Latvija, Lietuva, Jaunzēlande,
Polija, Rumānija, Krievija (1), Slovēnija, Ukraina, Dienvidslāvijas Federālā Republika.

C grupa

Kanāda, Honkonga, Japāna, Amerikas Savienotās Valstis.

D grupa

Argentīna, Barbadosa, Bermudu salas, Bolīvija, Brazīlija (1), Čīle, Kolumbija (1), Kostarika (1), Kuba, Ekvadora (1),
Jamaika, Meksika, Paragvaja, Peru (1), Urugvaja, Venecuēla (1).

E grupa

Apvienotie Arābu Emirāti, Alžīrija, Bahreina, Ēģipte (1), Izraēla, Jordānija, Kuveita, Lībija, Malta, Maurīcija, Omāna,
Turcija (1).

(1) Valsts reģionalizācija kā tas noteikts Lēmumā 92/160/EEK.

250 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



II PIELIKUMS

A. Veselības sertifikāts par zirgu no A grupā minētajām trešajām valstīm pagaidu ievešanu.

B. Veselības sertifikāts par zirgu no B grupā minētajām trešajām valstīm pagaidu ievešanu.

C. Veselības sertifikāts par zirgu no C grupā minētajām trešajām valstīm pagaidu ievešanu.

D. Veselības sertifikāts par zirgu no D grupā minētajām trešajām valstīm pagaidu ievešanu.

E. Veselības sertifikāts par zirgu no E grupā minētajām trešajām valstīm pagaidu ievešanu.

03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 251



– A –

252 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 253



254 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



– B –

03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 255



256 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 257



– C –

258 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 259



260 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



– D –

03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 261



262 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 263



– E –

264 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 265



266 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.


